
 

Har du brug for feriepasning i sommerferien? 

Den 26. maj og ugerne 28, 29 og 30 

 

Nu er det blevet nemmere at melde ferie i lukkeperioderne!  

Via app’en er det nu muligt at melde ferie hurtigt og nemt. 

 

Ved at trykke på de 3 striber i øverste venstre hjørne kan du vælge ”Brugerundersøgelser” 

nederst i menuen.  

 

 
 

Under ”Brugerundersøgelser” finder du 2 brugerundersøgelser der skal besvares: 

- Den 26. maj 2017 

- Ugerne 28, 29 og 30 

 

Start besvarelsen ved at trykke på én af de 2 brugerundersøgelser: 

 
  



Og dernest på ”Begynd at besvare” i nederste højre hjørne: 

 
 

Herefter skal du vælge om dit barn skal passes i ferieperioden og trykke ”Næste” i øverste 

højre hjørne: 

 
 

 

 

  



Hvis dit barn skal passes i dele eller hele ferien skal du oplyse forventede komme- og gåtider:  

 
 

De dage hvor du ikke oplyser komme- og gåtider vil blive registreret som dage hvor barnet 

har fri. Når tiderne er indtastet trykker du på ”Næste” i øverste højre hjørne: 

 



Herefter har du mulighed for at skrive en kommentar. Tryk ”Næste”:  

 
 

Afslutningsvis skal du sende din besvarelse: 

 
 

Du kan ændre din besvarelse via brugerundersøgelsen indtil den 14. marts 2017. Herefter er 

det nødvendigt at kontakte personalet i dit barns institution for at få ændret barnets ferie:  

 



Du kan se at du har besvaret og sendt ferietilmeldingen ved at der nu står ”Besvaret” ud for 

brugerundersøgelsen:  

 
 

VIGTIGT! 

De ændrede komme- og gåtider vil ikke bliver vist i fremmødekalenderen. Oplysningerne vil, 

efter den 14. marts, blive sendt automatisk til den institution hvor feriepasningen finder 

sted.  

 

Hvem modtager brugerundersøgelsen? 

Alle forældre vil modtage en brugerundersøgelse for ferieperioden. Er brugerundersøgelsen 

besvaret af den ene forælder, vil den anden forælder se teksten ”Din brugerundersøgelse er 

besvaret af [Brugerens navn]”, når brugerundersøgelsen åbnes. 

 

 
 

Er brugerundersøgelsen besvaret af personalet (på vegne af en forælder) vil dette også 

fremgå med teksten; ”Din brugerundersøgelse er besvaret af personalet”, når 

brugerundersøgelsen åbnes. 

 

Får du en meddelelse når der sker noget nyt i BørneIntra? 

Slå ”Meddelelser” til på din telefon og få at vide når du for eksempel skal melde dit barn til 

feriepasning. 

 

 


